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CAMPIONATO DEL TIGULLIO 2020 - TROFEO RENATO LOMBARDI
Santa Margherita Ligure

7° GIORNATA

Dinghy Flotta

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 29, Sistema di punteggio: Punteggio max Camp

Rank Timoniere Master Series Club Nat Num. Vel. Nome barca Classe R1 R2 Total Nett

1° Jannello Filippo Master CVSML ITA 4 CICCI  17.0 17.0 34.0 34.0

2° Pilo Pais Federico  CVSML ITA 2142 BLU AMNESIA  18.0 13.0 31.0 31.0

3° D'Albertas Vittorio  CVSML ITA 2400 BEHEMOT  12.0 16.0 28.0 28.0

4° Ermolli Paolo Master CVSML ITA 2366 FLY HALF  15.0 12.0 27.0 27.0

5° Pedone Alessandro  YC MONACO MON 2334 PUPI  11.0 15.0 26.0 26.0

6° Penagini Vincenzo Master YCI ITA 2150 PLOTZLICH BARABBA  16.0 7.0 23.0 23.0

7° Puccini Giorgio Master CV La Spezia ITA 2361 YOUR SONG  9.0 14.0 23.0 23.0

8° Bavestrello Fabrizio  LNI Rapallo ITA 2078 MARGO'  13.0 8.0 21.0 21.0

9° De Gaspari Marcello  LNI Ge ITA 2037 GALLINELLA  8.0 11.0 19.0 19.0

10° Lodigiani Francesca  CVSML ITA 208 CAVALLO INDOMITO  14.0 4.0 18.0 18.0

11° Ferri Amedeo  CVSML ITA 2355 GAGA  10.0 6.0 16.0 16.0

12° Chiaruttini Danilo - Corti Isabella  CN Rapallo ITA 1777 TESTA VUOTA Classico 2.0 10.0 12.0 12.0

13° Luca Manzoni  CVSML ITA 2178 ROSE EST L'AMOUR 2  3.0 9.0 12.0 12.0

14° Meriggi Manlio Master CN Rapallo ITA 2050 OPUS CACTUS  7.0 5.0 12.0 12.0

15° Carmagnani Attilio Gran Master YCI ITA 2345 TOULI'  6.0 3.0 9.0 9.0

16° Tosco Bruno Master CVSML ITA 2339 GATTO SILVESTRO  5.0 2.0 7.0 7.0

17° Gambaro Armando  CVSML ITA 1991 PEDRO  4.0 0.0 DNC 4.0 4.0

18° Castellaro Gianni Master CVSML ITA 2287 ANCON D'ASSAE  1.0 1.0 2.0 2.0

19° Fabro Gianni Master CVSML ITA 1984 NESSUNA DORMA  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0
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Rank Timoniere Master Series Club Nat Num. Vel. Nome barca Classe R1 R2 Total Nett

19° Giolli Umberto  YCI ITA 1804 LAURA  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Falciola Andrea  CVSML ITA 2028 SOLO PER PAZZI  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Bianchi Alessandro  YCI ITA 2388 ELENA ELENA Classico 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Riccardi Angelo Gran Master CVSML ITA 2120 ALIOTH  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° De Luca Vittorio  CVSML ITA 2312 DRAGUT  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Briante Glauco  CVSML ITA 2064 THE LEGEND  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Daniel Fins Santana Master  ITA 2157 FALENA VIII  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° FONDI FRANCO  LNI Chiavari ITA 2235 NEBBIA D'ARGENTO  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Puccini Marco Master CVSML ITA 2082 Turandot  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

19° Pasquini Paolo  CVSML ITA 2108 LUNETTA  0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 0.0

R1 - Dinghy Flotta

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Timoniere Master Series Club Nat Num. Vel. Nome barca Classe Posizione Punti

1 Pilo Pais Federico  CVSML ITA 2142 BLU AMNESIA  1 18.0

2 Jannello Filippo Master CVSML ITA 4 CICCI  2 17.0

3 Penagini Vincenzo Master YCI ITA 2150 PLOTZLICH BARABBA  3 16.0

4 Ermolli Paolo Master CVSML ITA 2366 FLY HALF  4 15.0

5 Lodigiani Francesca  CVSML ITA 208 CAVALLO INDOMITO  5 14.0

6 Bavestrello Fabrizio  LNI Rapallo ITA 2078 MARGO'  6 13.0

7 D'Albertas Vittorio  CVSML ITA 2400 BEHEMOT  7 12.0

8 Pedone Alessandro  YC MONACO MON 2334 PUPI  8 11.0

9 Ferri Amedeo  CVSML ITA 2355 GAGA  9 10.0

10 Puccini Giorgio Master CV La Spezia ITA 2361 YOUR SONG  10 9.0

11 De Gaspari Marcello  LNI Ge ITA 2037 GALLINELLA  11 8.0

12 Meriggi Manlio Master CN Rapallo ITA 2050 OPUS CACTUS  12 7.0

13 Carmagnani Attilio Gran Master YCI ITA 2345 TOULI'  13 6.0

14 Tosco Bruno Master CVSML ITA 2339 GATTO SILVESTRO  14 5.0
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Rank Timoniere Master Series Club Nat Num. Vel. Nome barca Classe Posizione Punti

15 Gambaro Armando  CVSML ITA 1991 PEDRO  15 4.0

16 Luca Manzoni  CVSML ITA 2178 ROSE EST L'AMOUR 2  16 3.0

17 Chiaruttini Danilo - Corti Isabella  CN Rapallo ITA 1777 TESTA VUOTA Classico 17 2.0

18 Castellaro Gianni Master CVSML ITA 2287 ANCON D'ASSAE  18 1.0

R2 - Dinghy Flotta

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Timoniere Master Series Club Nat Num. Vel. Nome barca Classe Posizione Punti

1 Jannello Filippo Master CVSML ITA 4 CICCI  1 17.0

2 D'Albertas Vittorio  CVSML ITA 2400 BEHEMOT  2 16.0

3 Pedone Alessandro  YC MONACO MON 2334 PUPI  3 15.0

4 Puccini Giorgio Master CV La Spezia ITA 2361 YOUR SONG  4 14.0

5 Pilo Pais Federico  CVSML ITA 2142 BLU AMNESIA  5 13.0

6 Ermolli Paolo Master CVSML ITA 2366 FLY HALF  6 12.0

7 De Gaspari Marcello  LNI Ge ITA 2037 GALLINELLA  7 11.0

8 Chiaruttini Danilo - Corti Isabella  CN Rapallo ITA 1777 TESTA VUOTA Classico 8 10.0

9 Luca Manzoni  CVSML ITA 2178 ROSE EST L'AMOUR 2  9 9.0

10 Bavestrello Fabrizio  LNI Rapallo ITA 2078 MARGO'  10 8.0

11 Penagini Vincenzo Master YCI ITA 2150 PLOTZLICH BARABBA  11 7.0

12 Ferri Amedeo  CVSML ITA 2355 GAGA  12 6.0

13 Meriggi Manlio Master CN Rapallo ITA 2050 OPUS CACTUS  13 5.0

14 Lodigiani Francesca  CVSML ITA 208 CAVALLO INDOMITO  14 4.0

15 Carmagnani Attilio Gran Master YCI ITA 2345 TOULI'  15 3.0

16 Tosco Bruno Master CVSML ITA 2339 GATTO SILVESTRO  16 2.0

17 Castellaro Gianni Master CVSML ITA 2287 ANCON D'ASSAE  17 1.0

Sailwave Scoring Software 2.28.2
www.sailwave.com

http://www.sailwave.com/
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www.circolovelicosml.it
info@circolovelicosml.it

http://www.circolovelicosml.it/
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